
MUNICIPIO DE JUPIÁ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.593.132/0001-37CNPJ: (49) 3341-0000

89839-000 - Jupiá

Telefone:
Rua Rio Branco, 320 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

13/2023

10/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  III  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/04/2023
Inexigibilidade de licitação
2/2023 - IL
13/2023

SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA EVENTOS EM
COMEMORAÇÃO O ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO ARTIGO 25 INCISO III LEI 8.666
/93.

Participante: ADRIANA CURIONI 07995398999

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 JANTA ITALIANO ATRAÇÃO NOSTRA ITALIA PARA 3HORAS DE

APRESENTAÇÃO COM TODA ESTRUTURA A REALIZAR-SE NO DIA
08/07/2023. - JANTA ITALIANO ATRAÇÃO NOSTRA ITALIA PARA
3HORAS DE APRESENTAÇÃO COM TODA ESTRUTURA A REALIZAR-SE
NO DIA 08/07/2023.

1,000 UN 5.000,00 5.000,00

2 EVENTO PÉ NA TRILHA SHOW COM EDSON E ALANNA + DJ ANDRÉ
ZANELLA + 2 ROBOS DE LED COM TODA ESTRUTURA DE
SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO A REALIZAR-SE NO DIA 15/07/2023. -
EVENTO PÉ NA TRILHA SHOW COM EDSON E ALANNA + DJ ANDRÉ
ZANELLA + 2 ROBOS DE LED COM TODA ESTRUTURA DE
SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO A REALIZAR-SE NO DIA 15/07/2023.

1,000 UN 38.000,00 38.000,00

3 ALMOÇO COM TARDE DANÇANTE PARA 4 HORAS DE
APRESENTAÇÃO COM MUSICAL DIVERSOM A REALIZAR-SE NO DIA
16/07/2023. - ALMOÇO COM TARDE DANÇANTE PARA 4 HORAS DE
APRESENTAÇÃO COM MUSICAL DIVERSOM A REALIZAR-SE NO DIA
16/07/2023.

1,000 UN 5.000,00 5.000,00

4 SHOW NOITE GOSPEL COM A ATRAÇÃO OPUS DEY PARA 2 HORAS
DE APRESENTAÇÃO COM ESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO E
ILUMINAÇÃO A REALIZAR-SE NO DIA 16/07/2023 - SHOW NOITE
GOSPEL COM A ATRAÇÃO OPUS DEY PARA 2 HORAS DE
APRESENTAÇÃO COM ESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO
A REALIZAR-SE NO DIA 16/07/2023

1,000 UN 12.000,00 12.000,00

Total do Participante: 60.000,00

Participante: MONARCAS PRODUCOES E REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA

5 CONTRATAÇÃO DE GRUPO OS MONARCAS, PARA APRESENTAÇÃO
NO DIA 19/07/2023 EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DO
MUNICÍPIO - CONTRATAÇÃO DE GRUPO OS MONARCAS, PARA
APRESENTAÇÃO NO DIA 19/07/2023 EM COMEMORAÇÃO AO
ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO

1,000 UN 38.000,00 38.000,00

Total do Participante: 38.000,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 98.000,00

COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO MUNICÍPIO 04.002.13.392.0007.2024.3.3.90.00.00 R$ 98.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12/04/2023Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL


